

		<b>Kl</b>	<b>Møtedato:</b>
		<b>Sted:</b> LMT	22.03.2018
			<b>Referatdato:</b>
<b>Visjon:</b> <i>Sammen om velferd og utvikling i Vesterålen</i>  <b>Verdigrunnlag:</b> <i>Trygghet og respekt</i> <i>Humør og entusiasme</i> <i>Åpenhet og ærlighet</i>	<b>Saksliste:</b> 1. Minstestandard tjenester personer med utviklingshemming i boliger. 2. Opprettholdelse røykeforbud i tjenesten. 3. Økt sosialt liv for brukerne, spesielt i helgene – nok bemanning? 4. Ønsker å informere hvem som er i Brukerutvalget for Miljøtjenesten.	<b>Deltakere:</b>	<b>Møtte:</b>
		Solfrid Dyrø	X
		Gunn Heidi Vollen	X
		Kjellrun Olaussen	X
<b>Beslutninger / Arbeidsoppgaver</b>			<b>Ansvarlig</b>
1	Det er ønskelig fra NFU med ny Serviceerklæring «Tjenester i omsorgsbolig for personer med psykisk utviklingshemming» Det ønskes fortløpende utarbeidelse.  Vedlegger orientering til brukerutvalget ang spørsmål Minstestandard tjenester.. Orientering til brukerutvalget i Miljøtjenesten angående spørsmål til «Minstestandard for omsorgstjenester i omsorgsboliger hvor det bor tjenestemottakere som har utviklingshemming eller har psykiske lidelser» I gårdagens møte i brukerutvalget ble det stilt spørsmål til revisjon av dette dokumentet. Minstestandarden ble vedtatt 17.11.2004 og sist revidert 15.6.2009 Vi har over tid sett behovet for, og ønsker revisjon av denne. Driftsutvalget har vedtatt at det skal utarbeides en felles mal for minstestandard/tjenestebeskrivelse i Sortland kommune. Dette arbeidet er satt i gang. Helse og omsorg sine minstestandarder/tjenestebeskrivelser vil bli revidert når denne malen er vedtatt. Det forventes at en mal vil kunne være vedtatt innen sommeren og det er et mål at minstestandarder/tjenestebeskrivelser for Helse og omsorg skal være ferdig revidert innen utgangen av 2018. Brukerutvalgene i Helse og omsorg vil bli involvert i revisjon av minstestandard/tjenestebeskrivelser		Se vedlagt mail.
2	Opprettholdelse røykeforbud i tjenesten, tatt opp i møte med avdelingslederne 03.04.2018.		Kjellrun Olaussen
3	Det er ønskelig at det sees på ressursene og bruken av disse i helger og høytider.		Kjellrun Olaussen
4	Har kontaktet BLV, kommer i avisen.		Gunn Heidi Vollen